Ultra Force Rozszerzony® Sprężyny Gazowe Azotowe		       UX Seria
Katalog No. C22102
®
•  Zmniejsz koszty budowy matryc
•  Długie długości skoku - do 300 mm
•  Bezpośrednio aktualizuj modele ISO 500-10000
•  Różnorodność mocowań dołączanych i spawanych
Patentowany

Inną opcją jest system montażu segmentowego -
wewnętrzny (SMS-i®). SMS-i® składa się z wewnętrznej
płyty z rurami i zamontowa nymi cylindrami. DADCO
zaleca stosowanie SMS-i® jako opłacalnej alternatywy dla
tradycyjnych systemów rozdzielaczy. Więcej informacji
można znaleźć w katalogu C13106D.
Model Średnica Maksymalny
Siła w Kontakcie
UX.0800 44,5 mm 736 daN
UX.1000 /
UX.1000V 50 mm 920 daN
UX.1600 63 mm 15 kN
UX.2600 /
UX.2600V 75 mm  24 kN
UX.4600 95 mm 42 kN
UX.6600 120 mm 66 kN
UX.9600 150 mm 95 kN
UX.20000 195 mm 199 kN
Szybka Dostawa
Nowoczesny główny zakład produkcyjny DADCO o

®
UX.0800 – 736 daN
Przykład Zamówienia:
Numer Części:
Obejmuje serię, model i długość skoku.
Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy.  Jeśli Nie Określono,
Wartość Domyślna to TO. Mocowania Zamówione z
Siłownikiem Zostaną Zamontowane w Fabryce.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar. Jeśli Nie Jest Określony, Wartość
Domyślna to 150 bar.
UX.0800.080. TO. C. 150
Nr Części S
mm
C L
±0,25
UX.0800.013 12,5 97,5 110
• UX.0800.025 25 110 135
• UX.0800.038 37,5 122,5 160
• UX.0800.050 50 135 185
UX.0800.063 62,5 147,5 210
UX.0800.075 75 160 235
• UX.0800.080 80 165 245
• UX.0800.100 100 185 285
• UX.0800.125 125 210 335
UX.0800.150 150 235 385
• UX.0800.160 160 245 405
UX.0800.175 175 260 435
UX.0800.200 200 285 485
• Preferowane Rozmiary
Przykład Zamówienia Tylko do Montażu:
90.21.00500
TO – Model Podstawowy
ø25
16,5 2
S
C
L
R1
G 1/8
ø40
ø44,5
2 x M8
12 Głęboki
M8
20
4
4
System Operacyjny:
C = Samodzielny, F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie C,
samowystarczalny.
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net 5
®
Ultra Force Extended®
Sprężyny Gazowe Azotowe
UX.2600
5250
5750
6250
6750
7250
7750
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
23.40
25.60
27.80
30.00
32.20
34.50
23.86 kN
UX.4600
9000
10100
11200
12300
13400
14500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
40.00
44.90
49.80
54.70
59.60
64.50
42.41 kN
UX.9600
21000
23000
25000
27000
29000
31000
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
UX.6600
14000

GÓRY LUB
PODSTAWY
70
 1.734.207.1100  • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Ultra Force Extended®
Sprężyny Gazowe Azotowe
6
®
UX.1000 – 9,2 kN
  Nr Części
S
mm
C L
±0,25
UX.1000.013 12,5 105,5 118
• UX.1000.025 25 118 143
• UX.1000.038 37,5 130,5 168
• UX.1000.050 50 143 193
UX.1000.063 62,5 155,5 218
UX.1000.075 75 168 243
• UX.1000.080 80 173 253
• UX.1000.100 100 193 293
• UX.1000.125 125 218 343
UX.1000.150 150 243 393
• UX.1000.160 160 253 413
UX.1000.175 175 268 443
UX.1000.200 200 293 493
UX.1000.225 225 318 543
UX.1000.250 250 343 593
UX.1000.275 275 368 643
UX.1000.300 300 393 693
 • Preferowane Rozmiary
ø28
15,5
1

Sprawdź na stronie 20 model zgodny z
Normami Europejskimi.
Przykład Zamówienia:
Numer Części:
Obejmuje serię, model i długość skoku.
Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy.  Jeśli Nie Określono,
Wartość Domyślna to TO. Mocowania Zamówione z
Siłownikiem Zostaną Zamontowane w Fabryce.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar. Jeśli Nie Jest Określony, Wartość
Domyślna to 150 bar.
UX.1000.080. TO. C. 150
Przykład Zamówienia Tylko do Montażu:
90.21.00750
System Operacyjny:
C = Samodzielny, F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie C,
samowystarczalny.
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net 7
®
Ultra Force Extended®
Sprężyny Gazowe Azotowe
UX.2600
5250
5750
6250
6750
7250
7750
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
23.40
25.60
27.80
30.00
32.20
34.50
23.86 kN
UX.4600
9000
10100
11200
12300
13400
14500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
40.00
44.90
49.80
54.70
59.60
64.50
42.41 kN
UX.9600
21000
23000
25000
27000
29000
31000
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
UX.6600
14000
15500
17000
18500
20000
21500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
62.30
68.90
75.60
82.30
89.00
95.60
66.27 kN
93.40
102.30
111.20
120.10
129.00
137.90
95.43 kN
UX.1000

C
LR2
13 8
G 1/8ø56
ø63
4 x M8
12 Głęboki
M8
ø40
28,3
   Nr Części S
mm
C L
±0,25
UX.1600.013 12,5 107,5 120
• UX.1600.025 25 120 145
• UX.1600.038 37,5 132,5 170
• UX.1600.050 50 145 195
UX.1600.063 62,5 157,5 220
UX.1600.075 75 170 245
• UX.1600.080 80 175 255
• UX.1600.100 100 195 295
• UX.1600.125 125 220 345
UX.1600.150 150 245 395
• UX.1600.160 160 255 415
UX.1600.175 175 270 445
UX.1600.200 200 295 495
UX.1600.225 225 320 545
UX.1600.250 250 345 595
UX.1600.275 275 370 645
UX.1600.300 300 395 695
Nr Części E
mm
SR MH*
UX.1600.013 –

C
L
R2,5
7 8
G 1/8ø67
ø75
4 x M8
12 Głęboki
ø40
M8
  28,3
 Nr Części S
mm
C L
±0,25
• UX.2600.025 25 133 158
• UX.2600.038 37,5 145,5 183
• UX.2600.050 50 158 208
UX.2600.063 62,5 170,5 233
UX.2600.075 75 183 258
• UX.2600.080 80 188 268
• UX.2600.100 100 208 308
• UX.2600.125 125 233 358
UX.2600.150 150 258 408
• UX.2600.160 160 268 428
UX.2600.175 175 283 458
UX.2600.200 200 308 508
UX.2600.225 225 333 558
UX.2600.250 250 358 608
UX.2600.275 275 383 658
UX.2600.300 300 408 708
• Preferowane Rozmiary
Sprawdź na stronie 21 model zgodny z
Normami Europejskimi.
TO – Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:
Numer Części:
Obejmuje serię, model i długość skoku.
Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy.  Jeśli Nie Określono,
Wartość Domyślna to TO. Mocowania Zamówione z
Siłownikiem Zostaną Zamontowane w Fabryce.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar. Jeśli Nie Jest Określony, Wartość
Domyślna to 150 bar.
UX.2600.080. TO. C. 150
Przykład Zamówienia Tylko do Montażu:
90.21.01500
System Operacyjny:
C = Samodzielny, F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie C,
samowystarczalny.
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net 11
®
Ultra Force Extended®
Sprężyny Gazowe Azotowe
UX.2600
5250
5750
6250
6750
7250
7750
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
23.40
25.60
27.80
30.00
32.20
34.50
23.86 kN
UX.4600
9000
10100
11200
12300
13400
14500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
40.00
44.90
49.80
54.70
59.60
64.50
42.41 kN
UX.9600
21000
23000
25000
27000
29000
31000
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
UX.6600
14000
15500
17000
18500
20000
21500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
62.30
68.90
75.60
82.30
89.00
95.60
66.27 kN
93.40
102.30
111.20
120.10
129.00
137.90
95.43 kN
UX.1000

G 1/8
R2,5
7
8
ø87
ø95
4 x M8
12 Głęboki
ø60
M8
  42,4
  Nr Części S
mm
C L
±0,25
• UX.4600.025 25 145 170
• UX.4600.038 37,5 157,5 195
• UX.4600.050 50 170 220
UX.4600.063 62,5 182,5 245
UX.4600.075 75 195 270
• UX.4600.080 80 200 280
• UX.4600.100 100 220 320
• UX.4600.125 125 245 370
UX.4600.150 150 270 420
• UX.4600.160 160 280 440
UX.4600.175 175 295 470
UX.4600.200 200 320 520
UX.4600.225 225 345 570
UX.4600.250 250 370 620
UX.4600.275 275 395 670
UX.4600.300 300 420 720
• Preferowane Rozmiary
TO – Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:
Numer Części:
Obejmuje serię, model i długość skoku.
Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy.  Jeśli Nie Określono,
Wartość Domyślna to TO. Mocowania Zamówione z
Siłownikiem Zostaną Zamontowane w Fabryce.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar. Jeśli Nie Jest Określony, Wartość
Domyślna to 150 bar.
UX.4600.080. TO. C. 150
Przykład Zamówienia Tylko do Montażu:
90.21.03000
System Operacyjny:
C = Samodzielny, F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie C,
samowystarczalny.
Ø60
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net 13
®
Ultra Force Extended®
Sprężyny Gazowe Azotowe
UX.2600
5250
5750
6250
6750
7250
7750
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
23.40
25.60
27.80
30.00
32.20
34.50
23.86 kN
UX.4600
9000
10100
11200
12300
13400
14500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
40.00
44.90
49.80
54.70
59.60
64.50
42.41 kN
UX.9600
21000
23000
25000
27000
29000
31000
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
UX.6600
14000
15500
17000
18500
20000
21500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
62.30
68.90
75.60
82.30
89.00
95.60
66.27 kN
93.40
102.30
111.20
120.10
129.00
137.90
95.43 kN

L
G 1/8ø112
ø120
87
25,5
R2,5
ø80
4 x M10
16 Głęboki
M8
  56,6
   Nr Części S
mm
C L
±0,25
• UX.6600.025 25 165 190
• UX.6600.038 37,5 177,5 215
• UX.6600.050 50 190 240
UX.6600.063 62,5 202,5 265
UX.6600.075 75 215 290
• UX.6600.080 80 220 300
• UX.6600.100 100 240 340
• UX.6600.125 125 265 390
UX.6600.150 150 290 440
• UX.6600.160 160 300 460
UX.6600.175 175 315 490
UX.6600.200 200 340 540
UX.6600.225 225 365 590
UX.6600.250 250 390 640
UX.6600.275 275 415 690
UX.6600.300 300 440 740
• Preferowane Rozmiary
ø75
TO – Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:
Numer Części:
Obejmuje serię, model i długość skoku.
Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy.  Jeśli Nie Określono,
Wartość Domyślna to TO. Mocowania Zamówione z
Siłownikiem Zostaną Zamontowane w Fabryce.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar. Jeśli Nie Jest Określony, Wartość
Domyślna to 150 bar.
UX.6600.080. TO. C. 150
Przykład Zamówienia Tylko do Montażu:
90.21.05000
System Operacyjny:
C = Samodzielny, F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie C,
samowystarczalny.
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net 15
®
Ultra Force Extended®
Sprężyny Gazowe Azotowe
UX.2600
5250
5750
6250
6750
7250
7750
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
23.40
25.60
27.80
30.00
32.20
34.50
23.86 kN
UX.4600
9000
10100
11200
12300
13400
14500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
40.00
44.90
49.80
54.70
59.60
64.50
42.41 kN
UX.9600
21000
23000
25000
27000
29000
31000
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
UX.6600
14000
15500
17000
18500
20000
21500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
62.30
68.90
75.60
82.30
89.00
95.60
66.27 kN
93.40
102.30
111.20
120.10
129.00
137.90
95.43 kN
UX.1000

27,5
R2,5
87
ø142
ø150
G 1/8
ø100
4 x M10
16 Głęboki
M8
  70,7
   Nr Części S
mm
C L
±0,25
• UX.9600.025 25 180 205
 UX.9600.038 37,5 192,5 230
• UX.9600.050 50 205 255
UX.9600.063 62,5 217,5 280
UX.9600.075 75 230 305
• UX.9600.080 80 235 315
• UX.9600.100 100 255 355
• UX.9600.125 125 280 405
UX.9600.150 150 305 455
• UX.9600.160 160 315 475
UX.9600.175 175 330 505
UX.9600.200 200 355 555
UX.9600.225 225 380 605
UX.9600.250 250 405 655
UX.9600.275 275 430 705
UX.9600.300 300 455 755
• Preferowane Rozmiary
TO – Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:
Numer Części:
Obejmuje serię, model i długość skoku.
Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy.  Jeśli Nie Określono,
Wartość Domyślna to TO. Mocowania Zamówione z
Siłownikiem Zostaną Zamontowane w Fabryce.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar. Jeśli Nie Jest Określony, Wartość
Domyślna to 150 bar.
UX.9600.080. TO. C. 150
Przykład Zamówienia Tylko do Montażu:
90.21.07500
System Operacyjny:
C = Samodzielny, F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie C,
samowystarczalny.
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net 17
®
Ultra Force Extended®
Sprężyny Gazowe Azotowe
UX.2600
5250
5750
6250
6750
7250
7750
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
23.40
25.60
27.80
30.00
32.20
34.50
23.86 kN
UX.4600
9000
10100
11200
12300
13400
14500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
40.00
44.90
49.80
54.70
59.60
64.50
42.41 kN
UX.9600
21000
23000
25000
27000
29000
31000
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
UX.6600
14000
15500
17000
18500
20000
21500
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
62.30
68.90
75.60
82.30
89.00
95.60
66.27 kN
93.40
102.30
111.20
120.10
129.00
137.90
95.43 kN
UX.1000

33,5
R2,5
88
ø187
ø195
G 1/8
ø120
4 x M12
17 Głęboki
M10
  84,9
  Nr Części S
mm
C L
±0,25
• UX.20000.025 25 185 210
 UX.20000.038 37,5 197,5 235
• UX.20000.050 50 210 260
UX.20000.063 62,5 222,5 285
UX.20000.075 75 235 310
• UX.20000.080 80 240 320
• UX.20000.100 100 260 360
• UX.20000.125 125 285 410
UX.20000.150 150 310 460
• UX.20000.160 160 320 480
UX.20000.175 175 335 510
UX.20000.200 200 360 560
UX.20000.225 225 385 610
UX.20000.250 250 410 660
UX.20000.275 275 435 710
UX.20000.300 300 460 760
• Preferowane Rozmiary
TO – Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:
Numer Części:
Obejmuje serię, model i długość skoku.
Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy.  Jeśli Nie Określono,
Wartość Domyślna to TO. Mocowania Zamówione z
Siłownikiem Zostaną Zamontowane w Fabryce.
Ciśnienie Ładowania:
15 –150 bar. Jeśli Nie Jest Określony, Wartość
Domyślna to 150 bar.
UX.20000.080. TO. C. 150
Przykład Zamówienia Tylko do Montażu:
90.21.10000
System Operacyjny:
C = Samodzielny, F = Złączka z Otwartym Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie C,
samowystarczalny.
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net 19
®
Ultra Force Extended®
Sprężyny Gazowe Azotowe
UX.1000
2000
2250
2500
2750
3000
3250
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
890
1000
1110
1220
1330
1440
923 daN
UX.20000
40000
48000
56000
64000
72000
80000
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
TRAVEL (%)
UX.20000
177.95
213.50
249.10
284.70
320.25
355.85
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
TRAVEL (%)
FO
RC
E
(d
aN
)
199.10 kN
Wykresy Sił
Podróżować (%)

SHCS
Opcje Montowania
ø290
 170
 1.734.207.1100  • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Ultra Force Extended®
Sprężyny Gazowe Azotowe
20
®
UX.1000V – 9.2 kN
  Nr Części S
mm
C L
±0,25
UX.1000V.013 12,5 107,5 120
UX.1000V.025 25 120 145
UX.1000V.038 37,5 132,5 170
UX.1000V.050 50 145 195
UX.1000V.063 62,5 157,5 220
UX.1000V.080 80 175 255
UX.1000V.100 100 195 295
UX.1000V.125 125 220 345
UX.1000V.160 160 255 415
UX.1000V.200 200 295 495
UX.1000V.250 250 345 595
UX.1000V.300 300 395 695
ø28
17,5
3
S

Siła Kontaktu
TO – Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:
Numer Części:
Obejmuje serię, model i długość skoku.
Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy.
Informacje na temat opcji montażu znajdują się na
stronie 7. Jeśli nie jest określony, domyślną wartością
jest TO. Mocowania zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane w fabryce.
Ciśnienie Ładowania:
15–150 bar. Jeśli Nie Jest Określony, Wartość
Domyślna to 150 bar.
System Operacyjny:
C = Samodzielny, F = Złączka z Otwartym
Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie C,
samowystarczalny.
UX.1000V.080. TO. C. 150
 1.734.207.1100 • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net 21
®
Ultra Force Extended®
Sprężyny Gazowe AzotoweUX.2600V – 24 kN
Zgodny z Normami Europejskimi
 Nr Części S
mm
C L
±0,25
UX.2600V.025 25 135 160
UX.2600V.038 37,5 147,5 185
UX.2600V.050 50 160 210
UX.2600V.063 62,5 172,5 235
UX.2600V.080 80 190 270
UX.2600V.100 100 210 310
UX.2600V.125 125 235 360
UX.2600V.160 160 270 430
UX.2600V.200 200 310 510
UX.2600V.250 250 360 610
UX.2600V.300 300 410 710
ø45
21 3
S
C
L
R2,5
7 8
G 1/8
ø67
ø75
4 x M8
12 Głęboki
ø40
M8
  28,3
bar kN
150
125
100
75
50
25
20
23,86
19,88
15,90
11,93
7,95
3,98
3,18
Siła Kontaktu
TO – Model Podstawowy
Przykład Zamówienia:
Numer Części:
Obejmuje serię, model i długość skoku.
Opcja Montażu:
TO = Model Podstawowy.
Informacje na temat opcji montażu znajdują się na
stronie 11. Jeśli nie jest określony, domyślną wartością
jest TO. Mocowania zamówione z siłownikiem zostaną
zamontowane w fabryce.
Ciśnienie Ładowania:
15–150 bar. Jeśli Nie Jest Określony, Wartość
Domyślna to 150 bar.
System Operacyjny:
C = Samodzielny, F = Złączka z Otwartym
Przepływem.
Jeśli nie jest określony, domyślnie C,
samowystarczalny.
UX.2600V.080. TO. C. 150
 1.734.207.1100  • fax 1.734.207.2222 • www.dadco.net
Ultra Force Extended®
Sprężyny Gazowe Azotowe
22
®
Alternatywne Mocowanie i Akcesoria
Narzędzie Do Montażu Pierścienia C
90.352 (UX.2600 − UX.20000)
Aby włożyć pierścień ustalający typu C w rowek
pierścienia ustalającego.
90.356
Uchwyt w kształcie litery T.
90.320.2 (M8: UX.0800 − UX.9600)
90.320.10 (M10: UX.20000)
Aby wyjąć tłoczysko, kiedy
demontaż i ustawienie
poprawnie podczas
ponownego montażu.
Narzędzie Do Obsługi Portów
90.320.8
Wykonywanie wszystkich niezbędnych czynności
serwisowych w przedziale zaworowym.
Narzędzie Do Odpowietrzania Zaworu
90.360.4
Użyj narzędzia do odpowietrzania zaworów DADCO,
aby powoli zwolnić sprężynę do żądanego ciśnienia.
Aby uzyskać więcej informacji, skontaktuj się z
DADCO.
Narzędzie do Montażu
Pierścienia C.
90.351.00500 (UX.0800)
90.351.00750 (UX.1000)
90.351.01600 (UX.1600)
Aby włożyć element mocujący
typu C. Pierścień w rowku
pierścienia ustalającego. 90.351.01600
Model 0800 1000 2600 4600 6600 9600 20000
Część nr. 00500 00750 01500 03000 05000 07500 10000
A 100 130 160 195 220 260 310
B 46 60 75 92,5 105 125 150
D 37 50 63,5 80 92,5 110 135
E 82 110 137 170 195 230 280
F 18 20 22,5 25 27,5 30 30
G M8 M8 M10 M12 M12 M12 M12
H M8 M8 M10 M12 M12 M12 M12
J 60 80 105 125 148 200 250
K 30 40 52,5 62,5 74 100 125
M 15 20 20 20 20 20 20
90.19._____
2 x G
SHCS
D